
Koktejl
úvodní slovo, tipy na 
produkty a knihy, aperitiv 
a další nápady na rozjezd

3 EDITORIAL
8 REJSTŘÍK
10 NOVINKY A TIPY 

tipy na produkty, bez kterých se tohle 
léto (nejen v kuchyni) neobejdete

Pro každý den 
snadná a rychlá řešení 
pro nejrůznější příležitosti

16 10 VEČÍRKOVÝCH HITŮ 
jídla hotová raz dva, která zazáří 
na každé party

26 CHLEBOVÉ PLACKY 
s náplněmi i bez nich

30 OBLOŽTE Sl CHLEBÍČKY
32 EXPRESNÍ JEDNOHUBKY 

snadné, lehké a bez pečiva
34 V HLAVNÍ ROLI KREVETY 

skvělé recepty + rady a tipy, jak na ně 
40 10x ŠPÍZY

Na víkend
recepty na rodinnou 
oslavu, dívčí dýchánek, 
pánskou jízdu...
44 HOSTINA S VŮNÍ MOŘE 

oběd pro celou rodinu
50 JÍDLO DO RUKY 

pokrmy, po kterých obliznete všech 
deset

56 DÁMSKÁ JÍZDA 
ty nejlepší recepty na holčičí mejdan 

62 MUŽI SOBĚ 
žhavé recepty z grilu ve stylu
tex-mex

68 4x PRO PŘÁTELE
nápady na ucelená večírková menu 
inspirovaná světovými kuchyněmi

74 DĚTSKÝ KOUTEK 
sladké minimuffiny a chlupatý’ dort

76 SLAST VE SKLE 
nesmrtelné poháry

80 PRAVIDLA MIXOLOGIE 
alko i nealko koktejly

84 CUC NA KLÁDĚ
domácí nanuky: krásně vypadají a ještě 
lépe chutnají



Vše kolem jídla 
tipy na nákupy, vychytané 
letní kuchyně a plán 
přípravy večírků
88 NA MÍCHANÉ DRINKY

povinná barmanská výbava
89 NA NANUKY

všechno, co potřebujete na výrobu 
domácích nanuků

90 DOBRÝ PLÁN JE ZÁKLAD
podrobný manuál na pořádání letní

92 3 VENKOVNÍ KUCHYNĚ
na návštěvě u těch, kteří se rozhodli 
v létě vařit na zahradě + nápady, 
kterými se můžete inspirovat

96 NEJLEPŠÍ GRILY
víme, jaký gril potřebujete i kde ho 
koupit ,

98 SLADKÁ TEČKA
božská ledová káva, která vás 
osvěží i povzbudí


